

Windows Phone'i arendusvõistluselt tuli 11 uut Eesti rakendust

12 aastat tagasi Autor: [AM](#)

Microsoft Eesti käivitas eelmise aasta oktoobris Windows Phone'i mobiiliplatvormil arenduse võistluse. Selle võistluse tulemusena on nüüd kättesaadavad 11 uut rakendust, millest enamus peavad silmas just Eesti kasutajate vajadusi.

„Windows Phone Marketplace's on üle 50 000 rakenduse, aga puudust tundsin just kohalike teenuste kasutamist lihtsustavate ja infot vahendavate lahenduste järele. Seetõttu korraldasime Eesti arendajatele võistluse,“ rääkis võistlusest Microsoft Eesti tehnoloogiaevangelist Andres Sirel. „Nutitelefonide kasutajate elu muutus mugavamaks – Windows Phone'is on nüüdsest saadaval näiteks kino- ja telekavade, m-Raamatukogu, eesti-vene-inglise sõnastik ja lähima pangaautomaadi rakendused.“

Microsoft Eesti ja teistest oma ala ekspertidest koosnev žürii valis parimaks [Forum Cinemas](#) kinode rakenduse, mille arendas MARKUS Cinema System. Teisele kohale tuli Eesti kiiruskaamerate ja Maanteeameti infot vahendav [Teele](#) ning kolmanda koha võitis [m-RIKS](#), mis võimaldab mobiili kaudu kasutada Eesti raamatukogude teenuseid. Žürii andis välja ka eriauhinna parimale tudengirakendusele, mille võitis Tartu Ülikooli üliõpilaste loodud [Kinokavad](#).



„Forum Cinemas rakendus paistis silma kõigis žürii poolt hinnatavates kategooriates. Rakendusel on ilus ja Windows Phone'ile omane kasutajaliides, seda on mugav kasutada ning olemasolev funktsionaalsus on väga hästi läbimõeldud,“ kirjeldas võidutööd mobiilivaldkonna spetsialist ja žürii liige Jaana Metsamaa. „Tudengite poolt loodud rakenduste seast paistis Kinokavad kohe silma oma julge pealehakkamisega - nad löid keerulise ja põhjaliku rakenduse. Siin on mõeldud kõigele ja kinosõbrana ei oska välja tuua midagi, mis veel puudu võiks olla,“ lisas Metsamaa.

Võistluse sponsor HTC on esikoha võitjale välja pannud uudse Windows Phone telefoni HTC Titan, teise ja kolmanda koha võitjatele aga HTC Radari mobiilid. Microsoft Eesti tunnustab parima tudengite rakenduste loojat mobiiliga LG Optimus 7 ning kõikidele võitjatele kaasneb tasuta reklaamimaht läbi võistluse sponsori AdDuplex reklaamivõrgustiku.

Ülejäänud rakendused, mis võistlusele esitati, olid järgmised:

[Gymwolf](#) ehk Trennihunt on digitaalne jõusaali treeningpäevik, mis aitab Sul paremini oma treeninguid jälgida.

[Ka-ching!](#) teeb lähima Swedbank ja SEB pangaautomaadi leidmise lihtsaks. ATM-id on järjestatud kauguse järgi Sinu asukohast ning neid saab sorteerida sularaha väljavõtu kui sissemakse järgi.

[M-Parkimine](#). Parkimistsoonide valik, mitme auto lisamise võimalus, mobiilse parkimise alustamine. Ei kasuta ega vaja internetiühendust.

[Sõnastikud](#). Inglise-Eesti-Vene-Inglise sõnastik, mis pakub ka märksõnade otselinkimist ja sisaldab Õigekeelsussõnaraamatut (ÕS). Rakendus ei vaja töötamiseks internetiühendust.

[Text to Morse](#) võimaldab tõlkida teksti Morse koodi ja edastada seda telefoni ekraani kaudu valgussignaalina.

[TV Start](#) rakendus võimaldab seadistada ka meeldetuletusi ja jagada saateid Facebookis. Lisaks välismaisele telekavale sisaldab see kohalike telekanalite infot sõltuvalt regioonisätetest (Baltikum, Soome).

[PPI for Estonia](#) ehk *Personal Phone Intelligence (PPI) for Estonia* rakendus kuvab erinevat Eestit puudutavat infot visuaalselt, võrdleb seda Sinu päritoluriigiga ja sisaldab erinevaid viiteid kasulikele veebiallikatele.

Kõigi Eestis valmistatud uute ja varasemate Windows Phone rakendustega on võimalik tutvuda aadressil <http://bit.ly/eestiwpappid>.

- [Uudised](#)
- [Tarkvara](#)
- [Mobiiltelefonid](#)